
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS

SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO

2023 m. birželio 22 d. Nr. T1-170

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4

punktu, Sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 punktu ir 69 straipsniu, Plungės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos kadencijai Plungės rajono

savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybą iš 9 narių:

Oresta Gerulskienė, Plungės rajono savivaldybės gydytoja;

Kristina Valienė, Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ direktorė;

Stanislava Simonavičienė, Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ ikimokyklinio ugdymo

mokytoja;

Rigonda Pereverzeva, Visuomeninės organizacijos Platelių bendruomenės pirmininkė;

Aušra Juškienė, Kantaučių  bendruomenės pirmininkė;

Adelija Druskinienė, Narvaišių bendruomenės pirmininkė;

Tadas Šetkauskis, Savivaldybės tarybos narys;

Jurgita Latakienė, Savivaldybės tarybos narė;

Daiva Zablockienė, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė.

2. Bendruomenės sveikatos tarybos pirmininke paskirti Jurgitą Latakienę.

3. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d.

sprendimą Nr. T1-251 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ ir jį keitusį sprendimą.

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-22 Nr. T1-170

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-22 23:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-22 23:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=AUDRIUS,SN=KLIŠONIS,CN=AUDRIUS\,KLIŠONIS,

C=LT" galiojimo laikas "2023-07-26 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-08 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




